โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทุ่งผักชี หมู่ที่ ๓ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะจำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดงกำหนด) จำนวน ๑ โครงการ

การเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด น้ำ ทราย หิน

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๑,๘๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๖,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๐.๓๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๙  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

บัญชา เสือเหลือง

(นายบัญชา เสือเหลือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง